高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 11月 22日

發文字號：高市旅行(110)良字第 324號

主旨:檢附中華奧林匹克委員會「111年度委託代購公務國際機票及提供相關服務」

採購案需求說明書，敬請查照。

說明：

1. 依據中華奧林匹克委員會110年11月17日華奧行字第1100001899號函辦理。

2. 該會因有公務機票採購之需求，爰辦理年度機票採購，俾利後續機票採購

之行政事宜。

3. 該案說明書及投標廠商授權書如附件，請協助並踴躍參與該次採購案。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881